
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про розгляд листа Бориспільської міської ради щодо
надання міжбюджетного трансферту у вигляді іншої
субвенції  для  фінансової  підтримки  об’єктів
спільного користування

Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
Бюджетним кодексом України, розглянувши лист Бориспільської міської ради
щодо  надання  міжбюджетного  трансферту  у  вигляді  іншої  субвенції  для
фінансової  підтримки  Комунального  некомерційного  підприємства
«Бориспільська багатопрофільна лікарня інтенсивного лікування», враховуючи
інформацію  начальника  фінансового  відділу  Золочівської  сільської  ради  та
пропозиції постійної комісії з питань фінансів, бюджету, планування соціально-
економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва,

Золочівська сільська рада  В И Р І Ш И Л А:

1.  Надати  до бюджету Бориспільської  міської  територіальної  громади
міжбюджетний трансферт у вигляді  іншої  субвенції  в  сумі  ……. гривень  на
оплату  комунальних  послуг  та  енергоносіїв  Комунального  некомерційного
підприємства «……………………».

2.  Фінансовому  відділу  Золочівської  сільської  ради  забезпечити
виконання цього рішення.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію
сільської ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного
розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва.

Сільський голова                                    Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
23 грудня 2022 року
рішення № 821-29-VІІІ


